
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за 
подигање нови 
овошни насади

М.1.9

4 Никола Калевски РЕСЕН 33.534,00
7 Пецо Радевски РЕСЕН 14.562,00
8 Катерина Петреска РЕСЕН 78.660,00
9 Сами Решиди РЕСЕН 130.482,00

11 Ристо Неделковски РЕСЕН 15.750,00
15 Раиф Ќазими РЕСЕН 44.836,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство


